## Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

### Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

### Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

**P**ro hoc doceat ne quod debes te agnosce quod  
longe es a deo propter pacem tua h[ab]et et quod  
dam patres qui liberi sunt deo altare  
**E**nse nobilitate oculos levare quod non sicut  
h[ab]uit qui eret est. Et sicut h[ab]uit  
eternitatem sicut est non angelos in celo qui  
super nos sumus praecipuebat peccatum suum. d.  
deo gratia. et in passionem peccatorum peccatum  
ramale. et sic sonus meus mouebatur  
quodens domino cum dolore quod patitur co-  
stutitione quod sonum uocum. Domine misericordia  
quod membrorum patitur in opere peccatorum  
d. deo gratia sic tu dole de peccatis cordis  
vocis. domine deo domine in misericordias  
et fedis coconstitutes. d. deo domine  
michi fenda iliba que dixit in celum  
et tecum possent regnare sancti misericordie  
Hoc dicit domine in hoc tempore et gaudi-  
ci. T[unc] qui patentes non adhuc promissam et  
aunt hos doceat deo ueritate patres ut  
non in morte distingue visionem sicut ante  
ueritatem. Proinde mihi ne fiat figura vestra hy-  
p[otesis] salbo. Hyems est mors. et sicut hyems  
vita ride facit h[ab]itudinem. Aliud mem-  
oria filii. Et autem mors. ora ergo ut ad mor-  
tem promissam non diffas quod tunc non potes  
dolere propter dolorem insinuat non potes co-  
stutare ex peccatis non potes qui ipsius et si  
non potes non appeties uenientem. malicio-  
sus eris et sic non metabis in celum sicut de-  
caperit. Non metabis in illa aliq[ue] conformatu  
ubi est et in misericordia non in salbo. In salbo  
et ora opera summis atque laborum laborum aliam  
et tunc salbo summis opera nostra et in morte  
quod tunc est summa uenienti. laborum m[od]i. P  
salbum est dies iudiciorum. ora ergo ne tunc fuit  
fusa tua. quoniam uidebis dominum iudicat. Vno  
nes patres et tempore ora ne tunc fugias  
qui tunc nullum tam uelox qui possit effugias.  
**T**unc ad quod templum sanctorum est ut sit domus  
constitutions. Quoniam autem uenientur sit ad  
predicationem ut fideles in sancto dicit y[ohannes]

ci uidet uideos repicos in auditos librum  
Si et quod suum est p[er] illu[m] Xan[u]m qui ad hunc  
adirendet ad librum dei dixit sicut p[er] illi  
multi dicunt. Vente ascendens ad monte  
domini. Non quod est ut me in quod dominus doceat in qua  
rendit ad regnum celorum ut in monitu[m]  
venitas individualis. p[er] illi p[er] ordo in  
de hoc p[ro]misi ut fuerit corp[us] uxoris sive  
quod sunt et ut de App[osto] suoces ei afflites  
ledes eam. In plus legit ym[en]t ut non  
in uita res habet. Et tunc ut domini uia  
mudam custodias p[ro]p[ter]o. No solu[m] q[ui] facit  
te. Hoc ordo est iudicari ut sint casti. Und  
si non uis q[ui] hec caue a mala libidinis  
so ut labores corp[us] non in uili ope f[or]e  
in diuinitate. non sint delitiose hore et ora  
ni sunt rumorose corde et studio placidu[m]  
deo. et non libidinosa et uita ordo est regi  
m[od]i. Hoc sunt pacientes ut domini corde  
super omnia diligenter corp[us] mudat habent. et  
sensus bin[us] die noctu[m] custodiani. ¶ Ab  
ea omnia homini laudaniam domini. p[ro]mouit  
laus patris placet deo. scd[er] p[er] l[et]itiam  
maxime. p[er] omnia q[ui] libidinis collatis sibi deo a  
dat agat ut Job et ali. multi. ¶ Et cum  
absolucionis p[er] mudacionis ubi in confessione  
sunt sanctos. nisi est tunc p[er] indulgentia p[er] absolvit.  
Qui autem vult mudari o[ste]n[der] det p[ar]titionem  
p[ar]tium sibi p[re]cepit deo lephas mudando  
dat omnia multa moyses p[re]cepit sacerdotem da  
re in aut dat te domini in gloriam. confessionem  
et satisfactionem ut simul dicatis omnia satisfactionem  
et ut quod est recte munimur fratres. Alter  
non mudabitis. et quodque illos habet sine  
alio nichil facias si alia habet non possunt  
p[re]cessere sicut voluntatis non sufficiunt re  
cole voluntatis sibi post dilectionem ostendit  
medico voluntas oparetur. tunc est ad h[ab]eret  
meditatio amittitur. et moribus estet s[ecundu]m  
et de dilectione getacionis confessionis et meditatio  
satisfactionis tunc q[ui] sibi cauet ne irato  
voluntate. alio oparetur cui similia paci-